Probat Petrus Aponensis argumentationibus multis
 & testimonio Aristotelis, Galeni, Haly, naturalē uitæ
 finem non esse ab initio ad unguem determinatum, sed
 ultra citraq; moueri posse. Idq; afferit tū ex astris, tum
 etiam ex materia. Cōcludit his autoribus rationibusq;
 obitum etiam naturalem differri posse, cū astrologie
 machinis tum pr̄esidijs medicorum. Igitur neq; nos te-
 mere in his pr̄ceptis elaboramus. Neq; te pigeat per
 quirere à medicis quæ naturaliter tua sit diæta, & ab
 astrologis, quæ stella uitæ fauceat, & quādo hæc bene-
 se habet, & ad eam Luna, compone quæ prodesse dia-
 diceris. Neq; pudeat s̄epe illos auscultare, qui non tam
 fortuna quam uirtute senectutem prosperam consecuti
 uidentur. Pr̄eterea Ptolemaus & cæteri professores
 Astronomiæ, imaginibus quibusdā ex certis lapidibus
 & metallis sub certo sydere fabricatis, uitæ prosperam
 pollicentur atq; longæuā. Verum de imaginibus qui-
 dem ex parte, ac plurimum de reliquo fauore cœlesti
 commentariū comp onimus in Plotinum, quem librum
 huic operi deinceps subijciendū existimamus, quem-
 admodū hoc post librū scribi uolumus quem De curan-
 da literatorū ualitudine composuimus. Fauorem uero
 cœlestem quem modo dicebam, pro iuuentute longa,
 nunc quantū quasi Poëtae cui dā licet loqui, quantū rur-
 sus medico licet facere, à Phœbo Bacchoq; petemus.

Solis æterna est Phœbo Bacchoq; iuuentus,

Nam decet intonsus crinis utrungq; decum.

Phœbus

PRODUCENDA LIB. II. 105.

Phoebus et Bacchus semper individui fratres sunt: ans
bo ferè sunt idem. Phœbus quidē est ipsa sphæra illius
anima, sphæra uero Bacchus, imò & Phœbus est to-
tus ipse sphærae circus. Bacchus autem est flāmeus ille
in hoc cīrco circulus, imò uero Phœbus est alnum in
hoc flāmēo globo lumen. Bacchus autem existit ibi-
dem salutaris ex lumine calor. Semper ergo fratres co-
mitesq; sunt, ferè semper alter & idem. Quid uero? se
Sol in Vere quidem Phœbus est, cantu suo tunc auium
cantus excitans, cithara rursum tempora temperāz-
in autumnō uero Sol idem autor uini Bacchus existit.
Tria nobis ad seruandam iuuentutem pater ille **Liber**,
qui amat colles, Bacchus affert, bos quidem apricos
primum colles, in his autem collibus suauissimum præ-
cipue uinū, perpetuā in uino securitatem. Tria quoq;
Phœbus Bacchi frater pari benignitate largitur, di-
urnum primo lunen, sub fomento luminis herbas sua-
uiter redolentes: ad luminis huius umbram, citharan
cantumq; perennem. His ergo pensis potissimū, his sta-
minib; Clotho nobis iam non Parca longa uitæ filæ
producet. Treis Parcas ferè omes Poëtæ canūt. Treis
quoq; nos nō poëtæ canimus. Prudens quidem in omnē
uictu parcitas uitam nobis longam inchoat: constans
quoq; in curis subeundis parcitas producit uitam: par-
citas uero in cœlo fruendo negligens uitam occat. **T**res
Pythagoras temperantias ante omnia celebrat: tres
etiam nos in præsentia celebramus. Temperantiam in-